
 

 

UCHWAŁA NR LI/297/22 

RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy 

o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2022 rok po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 30 965 658,93 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 25 056 936,43 zł; 

2) dochody majątkowe – 5 908 722,50 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2022 rok po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 36 611 436,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 24 504 855,38 zł; 

2) wydatki majątkowe – 12 106 581,50 zł. 

§ 3. Dokonać zmiany po stronie wydatków majątkowych w 2022 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy Sokolniki w wysokości 5 645 777,95 zł. Kwota w części 2 687 640,69 zł 

zostanie pokryta z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. Pozostała kwota 

tj. 2 958 137,26 zł zostanie pokryta wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp.- zgodnie 

z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Sokolniki 

 

 

Rafał Prukop 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 2225



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/297/22 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 300,00 0,00 2 900,00 7 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 4 300,00 0,00 2 900,00 7 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
4 300,00 0,00 2 900,00 7 200,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 358 840,00 0,00 1 869,00 9 360 709,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 877 415,00 0,00 1 869,00 5 879 284,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 877 415,00 0,00 1 869,00 5 879 284,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 879 904,00 0,00 48 725,19 928 629,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  437 544,00 0,00 48 725,19 486 269,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2225



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 48 725,19 48 725,19 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 575 850,00 0,00 39 683,00 1 615 533,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 39 683,00 39 683,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 39 683,00 39 683,00 

bieżące razem

: 20 405 735,20 0,00 93 177,19 20 498 912,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
128 227,50 0,00 0,00 128 227,50 

majątkowe 

majątkowe razem

: 5 908 722,50 0,00 0,00 5 908 722,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
23 422,50 0,00 0,00 23 422,50 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 4 558 024,04 0,00 0,00 4 558 024,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 872 481,74 0,00 93 177,19 30 965 658,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
151 650,00 0,00 0,00 151 650,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2225



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/297/22 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 846,00 33 846,00 0,00 0,00 0,00 33 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 846,00 33 846,00 0,00 0,00 0,00 33 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 344 050,00 344 050,00 344 050,00 0,00 344 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 050,00 469 050,00 469 050,00 0,00 469 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 344 050,00 344 050,00 344 050,00 0,00 344 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 050,00 469 050,00 469 050,00 0,00 469 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 656 232,00 140 200,00 138 700,00 0,00 138 700,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 516 032,00 516 032,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 936 232,00 155 200,00 153 700,00 0,00 153 700,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 781 032,00 781 032,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 584 032,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 032,00 516 032,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 864 032,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 032,00 781 032,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2225



 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 505 521,72 4 149 872,22 3 846 544,72 3 095 642,26 750 902,46 0,00 175 100,00 128 227,50 0,00 0,00 355 649,50 355 649,50 23 422,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 535 521,72 4 179 872,22 3 876 544,72 3 095 642,26 780 902,46 0,00 175 100,00 128 227,50 0,00 0,00 355 649,50 355 649,50 23 422,50 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 942 276,14 3 631 853,64 3 498 526,14 3 059 421,27 439 104,87 0,00 5 100,00 128 227,50 0,00 0,00 310 422,50 310 422,50 23 422,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 972 276,14 3 661 853,64 3 528 526,14 3 059 421,27 469 104,87 0,00 5 100,00 128 227,50 0,00 0,00 310 422,50 310 422,50 23 422,50 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 336 946,00 10 294 046,00 9 946 394,00 8 024 260,00 1 922 134,00 0,00 347 652,00 0,00 0,00 0,00 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 869,00 21 869,00 21 869,00 1 869,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 358 815,00 10 315 915,00 9 968 263,00 8 026 129,00 1 942 134,00 0,00 347 652,00 0,00 0,00 0,00 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 942 813,87 5 899 913,87 5 654 760,11 4 853 642,11 801 118,00 0,00 245 153,76 0,00 0,00 0,00 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 869,00 1 869,00 1 869,00 1 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 944 682,87 5 901 782,87 5 656 629,11 4 855 511,11 801 118,00 0,00 245 153,76 0,00 0,00 0,00 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 584 545,00 584 545,00 583 495,00 238 624,00 344 871,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 604 545,00 604 545,00 603 495,00 238 624,00 364 871,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 11 755 423,00 1 699 923,00 1 699 923,00 22 168,00 1 677 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 055 500,00 10 055 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 893 423,00 1 837 923,00 1 837 923,00 22 168,00 1 815 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 055 500,00 10 055 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 10 423 423,00 409 923,00 409 923,00 0,00 409 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 013 500,00 10 013 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 541 423,00 527 923,00 527 923,00 0,00 527 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 013 500,00 10 013 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

przed zmianą 25 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2225



 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 264 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 424 697,84 19 583 116,34 17 475 668,84 11 856 038,48 5 619 630,36 522 000,00 1 307 220,00 128 227,50 0,00 150 000,00 11 841 581,50 11 841 581,50 23 422,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 594 869,00 329 869,00 329 869,00 1 869,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 019 566,84 19 912 985,34 17 805 537,84 11 857 907,48 5 947 630,36 522 000,00 1 307 220,00 128 227,50 0,00 150 000,00 12 106 581,50 12 106 581,50 23 422,50 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 558 024,04 4 558 024,04 421 260,36 219 916,78 201 343,58 0,00 4 136 763,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 558 024,04 4 558 024,04 421 260,36 219 916,78 201 343,58 0,00 4 136 763,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2225



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/297/22 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600 
  

Transport i łączność 516 032,00 265 000,00 781 032,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 516 032,00 265 000,00 781 032,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 000,00 265 000,00 768 000,00 

 
   

Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Zdzierczyzna  38 000,00 0,00 38 000,00 

 
   

Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Sokolniki  0,00 0,00 0,00 

 
   

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Sokolniki - Polski Ład  0,00 265 000,00 265 000,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej w miejscowości Sokolniki  285 000,00 0,00 285 000,00 

 
   

Przebudowa ul. Zielonej w Sokolnikach - etap II. 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
   

Utwardzenie pobocza na drodze gminnej -  Pichlice - Parcela 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

13 032,00 0,00 13 032,00 

 
   

Program poprawy stanu technicznego dróg powiatowych na lata 2019 - 2022 13 032,00 0,00 13 032,00 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 150 500,00 0,00 150 500,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 500,00 0,00 150 500,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 500,00 0,00 150 500,00 

 
   

Modernizacja budynku administracyjnego z przeznaczeniem na siedzibę GOPS w 

Sokolnikach 150 500,00 0,00 150 500,00 

 750 
  

Administracja publiczna 355 649,50 0,00 355 649,50 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 422,50 0,00 310 422,50 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 000,00 0,00 287 000,00 

 
   

Budowa windy zewnętrznej dla budynku UG w Sokolnikach 287 000,00 0,00 287 000,00 

 
  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 422,50 0,00 23 422,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2225



   
Zakup oprogramowania do zdalnej obsługi spraw komunalnych 12 300,00 0,00 12 300,00 

 
   

Zakup serwera  11 122,50 0,00 11 122,50 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 45 227,00 0,00 45 227,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 227,00 0,00 45 227,00 

 
   

Zakup interaktywnych monitorów dla jednostek organizacyjnych z terenu gminy 

Sokolniki  45 227,00 0,00 45 227,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 126 000,00 0,00 126 000,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 126 000,00 0,00 126 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 0,00 91 000,00 

 
   

Remont i adaptacja sali Ochotniczej Straży Pożarnej w Pichlicach z przeznaczeniem 
na czasowy pobyt dla uchodźców 91 000,00 0,00 91 000,00 

 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

35 000,00 0,00 35 000,00 

 
   

Termomodernizacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Pichlicach 35 000,00 0,00 35 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 42 900,00 0,00 42 900,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 42 900,00 0,00 42 900,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 900,00 0,00 42 900,00 

 
   

Zakup interaktywnych dywanów dla jednostek oświatowych 42 900,00 0,00 42 900,00 

 
 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 
   

Zakup wyposażenia do sali Doświadczenia świata - SPS Tyble 0,00 0,00 0,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 055 500,00 0,00 10 055 500,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 013 500,00 0,00 10 013 500,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 993 500,00 0,00 9 993 500,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej i przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Walichnowy  8 993 500,00 0,00 8 993 500,00 

 
   

Doposażenie oczyszczalni ścieków w Sokolnikach  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2225



   
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 

90004 
 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
   

Zakup kosiarki  5 000,00 0,00 5 000,00 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 000,00 0,00 37 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00 

 
   

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Ochędzyn  37 000,00 0,00 37 000,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 595 000,00 0,00 595 000,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 470 000,00 0,00 470 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00 0,00 405 000,00 

 
   

Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Sokolnikach  380 000,00 0,00 380 000,00 

 
   

Doposażenie boiska piłkarskiego w Walichnowach 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

 
   

Zakup i posadowienie toalety kontenerowej ogólnodostępnej na boisku piłkarskim w 
Sokolnikach  65 000,00 0,00 65 000,00 

 
 

92695 
 

Pozostała działalność 125 000,00 0,00 125 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

 
   

Doposażenie placu zabaw w Sokolnikach  125 000,00 0,00 125 000,00 

   Razem 11 841 581,50 265 000,00 12 106 581,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2225



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/297/22 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 599 831,55 0,00 3 599 831,55 

 

 
 

0,00 0,00 0,00 

 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 456 445,45 501 691,81 2 958 137,26 

 
 

 

Razem: 6056277,0000 Razem: 501691,8100 Razem: 6557968,8100 

 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2225


		2023-03-15T12:54:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




